
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Allievi ammessi alla prova orale del Corso per l'abilitazione a "Preparatore Atletico", indetto con Comunicato 
Ufficiale del Settore Tecnico n° 103 del 17 dicembre 2018 che si terrà presso il Centro Tecnico Federale Luigi 
Ridolfi a Coverciano-Firenze nei giorni 5, 6 e 7 Febbraio 2019 (vedi modalità in allegato): 
 

Affinita Antonio 
Alberini Dario 
Angeli Nicola 
Baglio Giuseppe 
Bagnoli Fabio 
Barba Flavio 
Bardicchia Carmelo 
Bargigli Alessandro 
Bedini Gioacchino 
Biancucci Antonio 
Campari Stefano 
Caprini Alessandro 
Caroccia Pierluigi 
Caruso Domenico 
Cassioli Cristian 
Castellani Andrea 
Chiatto Francesco 
Chinè Vincenzo 
Ciccazzo Luigi 
Colussa Andrea 
Cornacchione Amerigo 
Cretì Marzio 
Curatolo Danilo 
Cusmà Piccione Maria (art.13)  
Danesi Jacopo 
De Felice Alfonso 
De Pascalis Alberto 
Del Papa Luca 

Dellasette Enrico 
Di Pietra Ivan 
Dian Dario 
D'Intino Andrea 
Durastanti Alessio 
Esposito Pasquale 
Fernando Damian Javier 
Ferrante Carmelo 
Filippelli Andrea 
Fiore Francesco Paolo 
Formica Simone 
Franceschetti Fabrizio 
Gaggioli Carlo 
Giaveno Marco 
Gravina Francesco 
Guderzo Paolo 
Guizzardi Pini Alessio 
Iacopetti Ettore 
La Mantia Giulio 
Laurenti Luca 
Lucarno Simona (art.13) 
Maggio Arcangelo Emilio 
Maggioni Daniele 
Mascia Alberto 
Mazzanti Francesco 
Moro Enrico 
Mosca Claudio 
Murè Nicola 

Ori Riccardo 
Palermiti Cristiano 
Palmieri Mattia 
Pastorelli Francesco 
Picco Enrico 
Picone Gaspare 
Pititu Gioele 
Poletti Gianluca 
Polino Pierpaolo 
Ponte Fabiano 
Privitera Giuseppe 
Reboldi Andrea 
Roverso Roberto 
Sammito Vincenzo 
Saporetti Enrico 
Scali Fabio 
Schiavo Andrea 
Solimine Michele 
Specogna Mattia 
Spinoglio Alessandro 
Sprezzola Andrea 
Tesoro Gabriele 
Torre Antonino 
Vagnini Lorenzo 
Vigano' Stefano 
Ziveri Luca 
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Il Segretario      Il Presidente 
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La prova orale verterà su nozioni generali di Teoria e metodologia dell’allenamento, Tecnica Calcistica e 
di Medicina Sportiva. Si ricorda che in base all’articolo 16 del comunicato in oggetto l’assenza alla prova 
orale determinerà l’esclusione al Corso. 
Gli ammessi sono convocati alla prova nel seguente ordine: 
 
Martedì 5 Febbraio 
ore 9.30 
Ponte Fabiano 
Cornacchione Amerigo 
Formica Simone 
Maggio Arcangelo Emilio 
La Mantia Giulio 
Mazzanti Francesco 
Affinita Antonio 
Picco Enrico 
Reboldi Andrea 
Scali Fabio 
Ferrante Carmelo 
Mascia Alberto 
Caroccia Pierluigi 
D'Intino Andrea 
Gravina Francesco 
Schiavo Andrea 
Lucarno Simona 

ore 15:00 
Polino Pierpaolo 
Poletti Gianluca 
Alberini Dario 
Vigano' Stefano 
Sammito Vincenzo 
Esposito Pasquale 
Maggioni Daniele 
Guizzardi Pini Alessio 
Sprezzola Andrea 
Giaveno Marco 
Caruso Domenico 
De Pascalis Alberto 
Ziveri Luca 
Solimine Michele 
Saporetti Enrico 
Spinoglio Alessandro 
Iacopetti Ettore

 

Mercoledì 6 Febbraio  
ore 9.30 
Laurenti Luca 
Picone Gaspare 
Cassioli Cristian 
Barba Flavio 
Ciccazzo Luigi 
Murè Nicola 
Filippelli Andrea 
Pititu Gioele 
De Felice Alfonso 
Danesi Jacopo 
Guderzo Paolo 
Fernando Damian Javier 
Torre Antonino 
Roverso Roberto 
Bagnoli Fabio 
Del Papa Luca 
Cusmà Piccione Maria 

ore 15:00 
Bedini Gioacchino 
Campari Stefano 
Bardicchia Carmelo 
Di Pietra Ivan 
Caprini Alessandro 
Chinè Vincenzo 
Durastanti Alessio 
Curatolo Danilo 
Castellani Andrea 
Specogna Mattia 
Palmieri Mattia 
Colussa Andrea 
Cretì Marzio 
Dian Dario 
Chiatto Francesco 
Mosca Claudio 
Privitera Giuseppe 

 

Giovedì 7 Febbraio  
ore 9.30 
Franceschetti Fabrizio 
Moro Enrico 
Vagnini Lorenzo 
Fiore Francesco Paolo 
Gaggioli Carlo 
Ori Riccardo 
Biancucci Antonio 
 

Palermiti Cristiano 
Bargigli Alessandro 
Angeli Nicola 
Dellasette Enrico 
Baglio Giuseppe 
Pastorelli Francesco 
Tesoro Gabriele

 


